DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDOSOS VÍTIMAS DE
ACIDENTES DE TRÂNSITO E VIOLÊNCIA ATENDIDOS POR UM SERVIÇO PRÉ-
HOSPITALAR MÓVEL de autoria de HILDERJANE CARLA DA SILVA, SILVANA HELENA
NEVES DE MEDEIROS JERONIMO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94826

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94826